別記様式第１号（第９条関係）

受 理 許 可
その１ ※ ※

年月日 年月日

受 理 許 可
※ ※
番 号 番 号

許 可 申 請 書

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第５条第１項の規定により許可
を申請します。

令和○○年○○月○○日
熊本県公安委員会殿

申請者の氏名又は名称及び住所
熊本市東区長嶺東○丁目○番○号 山本 太郎

やまもと た ろう
（ふりがな）

氏 名 又 は 名 称 山本 太郎

〒（○○○－○○○○） 熊本市東区長嶺東○丁目○番○号
住 所

（○○○）○○○局○○○○番

しもとおり
（ふりがな）

営 業 所 の 名 称 ラウンジ下通

〒（○○○－○○○○） 熊本市中央区下通○丁目○番○号
営 業 所 の 所 在 地

□□ビル○階○号室 （○○○）○○○局○○○○番

風 俗 営 業 の 種 別 法第２条第１項第 １ 号の営業

かわ の じ ろう
（ふりがな）

管 理 者 の 氏 名 川野 次郎

〒（○○○－○○○○） 熊本市西区上熊本○丁目○番○号
管 理 者 の 住 所

（○○○）○○○局○○○○番

（ふりがな）
法 人 に あ つ て は 、 法 人 に あ つ て は 、 そ の 役 員 の 住 所
そ の 役 員 の 氏 名
代
表
者

廃 止 の 事 由 廃 止 年 月 日 許可番号
滅 失 に よ り
廃 止 し た 風 俗 営 業 年 月 日

現に風俗営業許可等
許可年月日 平成○年○月○日 許可番号 熊公(○)第○○○○○○○号

を受けて営む風俗営業
営業所の名称 スナック花畑
及び所在地 熊本市中央区花畑町○番○号□□ビル○階○号室

その２（Ａ）（法第２条第１項第１号から第３号までの営業）

営 建 物 の 構 造 鉄筋コンクリート造地下○階地上○階建

業 建 物 内 の 地上○階一部
営 業 所 の 位 置

所
客 室 数 １室 営業所の床面積 ４２．２４㎡

の

構
客 室 の 総 床 面 積 ３２．６４㎡

造
各 客 室 の 床 面 積

㎡ ㎡

及
㎡ ㎡

び 照 明 設 備 ＬＥＤ電球（８．５Ｗ）１２個

設 スピーカー（２００Ｗ）４個
音 響 設 備 モニター（３０インチ）３個

備 カラオケ装置１個
外部（コンクリート２０㎝）

の 防 音 設 備
内部（壁下地材胴縁）

概
そ の 他 営業所出入口１ヶ所

要

※ 風 俗 営 業 の 種 類

※ 兼 業

※ 同 時 申 請 の 有 無 ① 有 ② 無 ※ 受理警察署長

※ 年 月 日

条 年 月 日

件 年 月 日